Ev. č.: 03/18.112.0 CZ
03/18
KORABASE
novinka!
Otopné výměníky
KORABASEKORABASE KORABASE
KORABASE KORABASE KORABASE KORABASE
KORABASEKORABASE KORABASE

Maximální provozní teplota 110 °C
Připojovací závit vnitřní G 1/2"
Objednací kód viz str. 12 – 13
Typy výměníků
Popis
Výměník tepla s nízkým obsahem vody KORABASE je vhodný pro
individuální instalaci zejména v místech, kde se vyžaduje kompakt-
nost interiéru z hlediska použitých materiálů. Při dodržení určitých
podmínek je tak možné otopné výměníky KORABASE zakrýt téměř
jakýmkoliv materiálem pro jejich hladké zakomponování do prostoru.
Výměník je vyroben z měděných trubek a hliníkových lamel.
Obsah standardní dodávky
  �Al/Cu výměník tepla s nízkým obsahem vody, odvzdušňovacím
ventilem a s unikátně tvarovanými lamelami pro vyšší tepelný
výkon
  návod k montáži tělesa
  �komplet je balen do pevné PVC fólie s ochrannými kryty hran
KORABASE Economic
Výměník bez povrchové úpravy.
KORABASE Exclusive
Černě lakovaný výměník.
Volitelná specifikace
  ��stěnové a stojánkové konzoly pro osazení otopného výměníku
(viz strana 12)
Typ 22
Typ 32
Typ 42
Typ 11
Typ 21
Typ 31
Typ 41
10 Technické změny vyhrazeny.
100
25
50 10
0
PŘEHLED TYPŮ
50
50
150
25
50 10
0
150
2550 75
50
100
50
50
200
25
50 10
0
200
50
2515025
typ 11
typ 31
typ 41
typ 21 typ 22
typ 32
typ 42
11Technické změny vyhrazeny.
TEPELNÉ VÝKONY
ZÁKLADNÍ TECHNICKÉ PARAMETRY
KORABASE Exclusive, KORABASE Economic
Typ výměníku 11 21 31 41 22 32 42
Teplotní exponent n [-] 1,3452 1,3162 1,3176 1,2735 1,4151 1,4262 1,4137
KM [-] 2,4594 5,9134 8,4942 14,5964 5,2713 7,8670 11,2041
Charakteristická rovnice φ = KM . ∆Tn
Hmotnost tělesa [kg/m] 1,087 1,884 2,699 3,637 3,604 5,368 7,131